
 

 

 
平成 23 年 3 月 16 日 

各  位 

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8
株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）
問い合わせ先:  執行役員 社長室長  野竹 文彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7
 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 

 
 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された方々

には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

現時点での当社グループの状況について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．被害の状況について 

 

（１）人的被害の状況について  

現在、当社で確認できております情報では、当社およびグループ会社従業員の人的被害はござい

ません。  

 

（２）物的被害の状況について  

現在、当社で確認できております情報では、当社およびグループ会社の設備・建物等に被害は発

生しておらず、試験実施等のサービス提供に現時点では支障は出ておりません。 

 

 

２．業績への影響について 

今回の地震による業績への影響につきましては、現時点では発生しておりません。今後、開示す

べき事象が発生した場合には、速やかに開示してまいります。 

 

 

以 上 


